

اعلام نحوه بازگشت ارز حاصل از صادرات در سال ۱۳۹۹

بانک مرکزی اعلام کرد: و نحوه رفع تعهدات ارز صادراتی بسته سیاسی نحوه بازگشت ارز سال ۱۳۹۷ صادرکنندگان برای حاصل از صادرات در سال ۱۳۹۸ سال ۱۳۹۹ تمدید شد.

بقيه در صفحه ۱۱

رئیس‌جمهور با تقسیم مناطق کرونائی به سفید و زرد و قرمز اعلام کرد

بازگشایی اماکن مذهبی فقط در مناطق سفید

برگزاری تجمعات مذهبی در مناطق سفید کرونا پس از اعلام وزارت بهداشت خواهد بود



در گفتگوی تلفنی با ظریف انجام شد
استقبال گوترش از تلاش‌های ایران برای آتش‌بس در یمن

دلایل رکوردشکنی‌های پی‌درپی بورس تهران

واکنش ایران به تصمیم آمریکا برای ایجاد محدودیت برای رسانه‌های ایرانی



وزارت امور خارجه تصمیم اخیر وزارت خزانهداری آمریکا در ایجاد محدودیت برای رسانه‌های ایرانی را محکوم کرد. وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در حساب توییتری خود در این زمینه نوشت: جمهوری اسلامی ایران قویا

تصمیم خزانهداری آمریکا در مسدودسازی دسترسی به دامنه اینترنتی رسانه‌های ایرانی را که مغایر با اعلامیه جهانی حقوق بشر و آزادی بیان است، محکوم می‌کند. اقدام این رژیم در ساکت کردن جریان رسانه‌ای بدیل، آمریکا را به نقض‌کننده اصلی نظم قانون محور بین‌الملل تقلیل داده است.

بسمه تعالی

"لهم دار السلام عند ربهم"

روح مؤمن خدوم و جان پر محبت عمومی بی‌مثال ما؛ ابوالشهبیدین مرحوم حاج حسن سروش در جوار رحمت بیکران حق آرام گرفت.

حاج حسن آقا که دوران جوانی مرد میدان تلاش بود، با نهضت امام خمینی بذر "ایمان برتر و آگاهی" در جان او کاشته شد تا آنجا که در دفاع مقدس آن بذر شکوفا شد و در "مدرسه عشق" با قامتی استوار حضور پیدا کرد.

ولی توفیقاتش بدین ختم نشد، بلکه سعادت‌مند به "مجاهدپرووی" در زیر سقف خانه محقر خود شد و "دو شهید گرانقدر" را تقدیم اسلام نمود و سرانجام اول صبح اولین روز اردیبهشت با همان مراتب بلند ایمان و آگاهی به ملاقات دو فرزند عزیزش رهسپار شد.

"حشرهم‌الله مع النبی و اهلبیته"

این مصیبت جانسوز را به همه عموزادگان فرهیخته و عزیز تسلیم عرض می‌کنم.

هادی سروش

جمهوری اسلامی

دوشنبه ۸ اردیبهشت ۱۳۹۹ - ۳رمضان ۱۴۴۱ - ۲۷آوریل ۲۰۲۰ - شماره ۱۱۶۹۱ - سال چهل ویکم - ۱۲صفحه -۱۰۰۰تومان ساعات شرعی : اذان ظهر ۱۳:۰۲ - اذان مغرب ۲۰:۰۷ - اذان صبح ۴:۴۴ - طلوع آفتاب ۶:۱۶

استاندار قم خیر داد

تمدید تعطیلی اماکن مذهبی قم تا پایان اردیبهشت

اماکن مذهبی قم شامل حرم حضرت معصومه(س) و مسجد جمکران، بقاع مترکه و مساجد همچنان تا پایان اردیبهشت بسته خواهد بود و نمازهای جماعت و جمعه نیز برگزار نمی‌شود

صفحه۴

پیکر آیت‌الله امینی در حرم حضرت معصومه به خاک سپرده شد

صفحه۲

حلول ماه مبارک رمضان، ماه عبادت و سازندگی، ماه تجدید قوای معنوی، شه‌الله اعظم است که در آن عموم مسلمانان در صف واحد متوجه به موضع قدرت لایزال و تجهیز در مقابل قوای طاغوتی هستند

حضرت امام خمینی قدس سره‌الشریف صحیفه امام - جلد ۹ - صفحه ۲۳۷



ادامه استیصال آمریکا از دستاورد فضایی ایران

در قراردادن ماهواره نور یک در مدار زمین ابراز نگرانی کرده و مدعی شده است که برنامه فضایی ایران، فناوری‌های مورد استفاده در سیستم‌های تسلیحات هسته‌ای را پیشرفت می‌دهد.

سخت‌گویی وزارت امور خارجه با تأکید براینکه توسعه علم و فناوری بویژه در عرصه هوا - فضا حق قانونی ملت ایران است، گفت: پرتاب موفق و غرورانگیز ماهواره نور با اهداف صلح آمیز و در راستای سیاست دفاعی ایران است.

بقيه در صفحه۳

بغداد و واشنگتن ماه آینده جدول زمانی خروج نیروهای آمریکایی را تعیین می‌کنند

این کشور اظهار کرد: تصمیم برای انجام مذاکرات با استناد به تصمیمات مجلس برای خروج نیروهای آمریکایی و با توافق دو طرف عراقی و آمریکایی گرفته شد و روابط امنیتی دو کشور در چارچوب تمرین‌ها و تبادل تجربیات حتی با خروج نیروها ادامه خواهند یافت.

بقيه در صفحه۱۲

کرونا و آیین‌های مسلمانان صربستان در ماه رمضان

۱۲

نگرانی جامعه جهانی از سرنوشت زندانیان سیاسی بحرین به خاطر کرونا

۱۲

مدیرعامل سازمان بیمه سلامت:

بیماران کرونایی بدون دفترچه روی تخت بیمارستان بیمه می‌شوند

درباره هزینه درمان بیماران کرونایی برای ۲۳ هزار بیمه شده بیمه سلامت، گفت: تاکنون ۶۰ میلیارد تومان، هزینه درمان بیماران کرونایی بیمه سلامت شده است.

کرونا جان ۶۰ نفر دیگر را در ایران گرفت

در همین ارتباط، رئیس مرکز اطلاع‌رسانی وزارت بهداشت گفت: تاکنون ۹۰هزار و ۴۸۱ نفر در کشور به طور قطعی به ویروس کرونا مبتلا شده و با فوت ۶۰ نفر طی روزهای شنبه تا یکشنبه، تعداد جان باختگان کرونا در کشور به ۵۷۱۰ نفر رسید.

کیانوش چهارپور افزود: در این مدت براساس گزارش آزمایشگاه‌ها و دانشگاه‌های علوم پزشکی ۱۱۵۳ بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ در کشور شناسایی شد و با در نظر گرفتن موارد جدید، مجموع بیماران مبتلا به کووید-۱۹ در کشور به ۹۰ هزار و ۴۸۱ نفر رسید.

وی ادامه داد:تاکنون ۶۹ هزار و ۶۵۷ نفر از بیماران مبتلا به کووید ۱۹ در کشور بهبود یافته و از بیمارستان ترخیص شده‌اند که حدود ۷۵ درصد مبتلایان است. ۳۰۷۹ نفر از این بیماران نیز در وضعیت شدید این بیماری و به نوعی بحرانی تحت مراقبت قرار دارند که امیولوریم شفا پیدا کنند.

وی گفت: تاکنون ۴۲۱ هزار و ۳۱۳ آزمایش تشخیص کووید۱۹ در ۱۲۶ آزمایشگاه کشور انجام شده است.

آگهی تعاونی های سراسر کشور

در صفحات میانه روزنامه

جمهوری اسلامه

سازمان آگهی های روزنامه جمهوری اسلامی همه روزه از ساعت ۸ صبح الی ۲۰

(پنج شنبه ها تا ساعت ۳۰ :۱۳) آماده دریافت آگهی از همشهریان گرامی میباشد

تلفن تماس:۰۷۷۶۴۴۴۱۰ و ۰۷۷۶۴۴۴۱۱ شماره:۰۷۷۶۴۴۴۱۲

۰۹-۰۷۷۶۴۴۴۲۰ داخلی۷۸ و ۷۷

بسمه تعالی

همکار گرامی آقای عبدالواحد بی نیاز

دفتر نمایندگی روزنامه در خواف

مصیبت وارده را تسلیت گفته، از خدای متعال برای کلیه بازماندگان صبر و اجر مسئلت داریم.

سازمان شهرستانهای روزنامه جمهوری اسلامی